
صفحه آخر

بیل کلینتون: اجازه نمی‌دهیم
اسرائیل به زباله‌دان تاریخ بپیوندد

رئیس‌جمهور اسبق آمریکا می‌گوید اجازه 
نمی‌دهیم اسرائیل محو و بخشی از زباله‌دان تاریخ 

شود.
بیل کلینتون همسر هیلاری کلینتون نامزد پیشتاز 
دموکرات‌ها در انتخابات ریاست جمهوری 2016 آمریکا 
از پیشینه خود در میانجیگری در درگیری‌های میان 
صهیونیست‌ها و فلسطینیان دفاع و از تاکتیک‌های حماس 
در نوار غزه به شدت انتقاد کرد.به گزارش فارس، وی پس 

از آنکه یکی از حاضران سخنرانی‌اش را قطع کرد گفت: »من 
خودم را کشتم که فلسطینیان یک دولت داشته باشند، من 
توافقی در اختیار داشتم که فلسطینیان آن را رد کردند و آن 
توافق تمامی غزه و 96 تا 97 درصد کرانه باختری را به آنها 
می‌داد.«کلینتون در عین حال یادآور شد اجازه نمی‌دهیم که 
اسرائیل محو شود و به زباله‌دانی تاریخ بپیوندد، اسرائیل باید 
همچنان باشد. این اظهارات یعنی اسرائیل در حال پیوستن 

به زباله‌دان تاریخ است!

فاکس‌نیوز: نیمی از هواپیماهای جنگی آمریکا
عملیاتی نیستند

نیوز«  تلویزیونی »فاکس  بررسی‌های شبکه 
)نزدیک به پنتاگون( نشان می‌دهد که  پایگاه‌های 
هوایی آمریکا با بحران »شدید« مالی، فنی و 
انسانی رو به رو هستند و به همین دلیل   نیمی 

از هواپیماهای جنگی آمریکا عملیاتی نیستند. 
فاکس نیوز درباره »وضعیت اسفبار« نیروی هوایی 
آمریکا اعلام کرده »دیدار از پایگاه بمب افکن‌های بی‌1 
در جنوب داکوتا حقایقی تکان‌دهنده در بر داشت؛ از 

بیست بمب افکن بی‌1 حاضر در پایگاه، فقط 9 هواپیما 
قادر به پرواز بودند. فشار عمده بر خلبان‌ها وارد می‌شود 
چرا که غیرنظامیانی که پیشتر در این پایگاه مستقر 
بودند، به خاطر کاهش بودجه از این مرکز اخراج 
شده‌اند.« این گزارش می‌افزاید »بیشتر هواپیماهایی 
که در مرکز داکوتا  از آنها استفاده می‌شود، عمری بالغ 
بر 10 هزار ساعت پرواز دارند و نه فقط کارکنان، بلکه 

تجهیزات موجود نیز باید بازنشسته شوند.
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کوتاه از سراسر جهان

سرویس خارجی-
شماری از روستائيان »الزراره« 
توانسته‌اند  که  در شمال سوریه 
توسط  پنجشنبه  از کشتار 
به در  تروریست‌ها جان سالم 
از این جنایت  ببرند، گوشه‌هایی 
هولناک را با خبرنگاران در میان 

گذاشته‌اند.
 به گفته این عده، تکفیری‌ها در 
همان روز نخست 180 تن از زنان 
و کودکان را به طرز وحشیانه‌ای 

قتل‌عام کردند.
بامداد روز پنجشنبه در حالی که 
تنها ساعتی تا طلوع آفتاب مانده بود 
و همه در خواب شیرین بودند، شماری 
از عناصر کوردل گروه‌های »جبهه 
«، »احرار الشام«،  النصره«، »اهل السنهًْ
« که  »فیلق حمص« و »اجناد السنهًْ
آمریکا و متحدان منطقه‌ای‌اش آنها را 
»مخالفان میانه‌رو« می‌خوانند و تحت 
همین نام، از آنها حمایت‌های مالی 
و تسلیحاتی می‌کنند، وارد روستای 
علوی‌نشین‌»الزراره« در استان شمالی 

»حماه« شدند.
تروریست‌ها ابتدا منازل مردم را 
با آرپی‌جی هدف قرار دادند و سپس 
ساکنان منازل را با سلاح‌های خودکار 

کشتند.

طبق آمارهای »اولیه«، در این 
یورش ناجوانمردانه 20 نفر شهید و 

بیش از 100 تن دیگر ربوده شدند.
اما، شماری از اهالی روستا که 
توانستند از مهلکه جان سالم به در 
ببرند، روایت‌های هولناکی را از این 
ماجرا بیان می‌کنند. به گفته این 
بازماندگان جنایت بزرگ الزراره، 
تروریست‌های مهاجم در یورش 
ناجوانمردانه خود و پس از آن، بیش 
از 180 زن و کودک را کشته و 117 

تن دیگر را ربودند.
به گفته آنها، بیشتر قربانیان، 
زن، کودک و افراد کهنسال هستند. 
تروریست‌ها 117 تن دیگر را نیز با 
خود به نقطه نامعلومی بردند. یکی 
از نجات‌یافتگان به خبرگزاری رسمی 
سوریه)سانا( گفته: »تروریست‌ها 
ساعات اولیه صبح و زمانی که مردم 
خواب بودند، به منازل یورش بردند و 
زنان، کودکان و سالمندان را به طرز 

وحشیانه‌ای کشتند.« 
این نجات‌یافته افزود: ‌»تروریست‌ها 
مادرم و خاله‌ام را کشتند، عمویم 
را اسیر کردند و فرزندانش را نیز 

کشتند.«
یک فرد دیگر که موفق به فرار 
شده گفته:‌ »تروریست‌ها کسانی را 

که می‌ربودند فورا می‌کشتند.«
براساس اظهارات شاهدان، 
مهاجمان تکفیری پس از قتل 
افراد، آنها را به دریاچه می‌انداختند. 
تروریست‌ها برخی از 180 قربانی را 
در خانه‌هایشان کشتند، تعدادی را 
در مرحله انتقال به مناطق نامعلوم 
به قتل رساندند و شماری را هم 
مقابل چشمان اعضای خانواده‌شان 

سر بریدند. 
در سرشماری سال 2004، تعداد 
ساکنان روستای الزراره، 930 تن اعلام 

شد. بیشتر این افراد، علوی هستند.
این جنایت بار دیگر ثابت 
کرد هیچ تفاوتی بین تکفیری‌ها 
و تروریست‌هایی که غرب‌ آنها را 
»معارضان میانه‌رو« می‌نامد وجود 

ندارد.
هرچند از ماجرای کشتار الزراره 
چهار روز می‌گذرد، ولی رسانه‌های 
ارتجاع عرب، ترکیه و غرب آن را 
پوشش درخوری نداده‌اند. این سکوت 
معنادار هم به خاطر این است که 
جانیان و تروریست‌های قتل‌عام 

الزراره از کسانی هستند که آمریکا 
آنها را »مخالفان میانه‌رو« می‌خواند و 
تحت همین نام، از آنها علنا حمایت 
تسلیحاتی و مالی می‌کند. تروریست‌ها 
در یورش به الزراره از ساح‌های 

آمریکایی و لیزری استفاده کرده‌اند.
جالب است که »رجب طیب 
برای  ترکیه،  رئیس‌جمهور  اردوغان« 
آنکه رد گم کند، دیروز گفت: »توجه 
غرب بیشتر به حقوق همجنسگرایان 
و حیوانات است تا سرنوشت کشور 
جنگ‌زده سوریه!« اردوغان در حالی 

این اظهارات را بر زبان می‌آورد که 
نقش خود وی در جنایات هولناک 
سوریه، از جمله جنایت الزراره بسیار 

پررنگ بوده و هست.
»وائل الحلقی« نخست‌وزیر سوریه 
هم در واکنش به جنایت هولناک 
تروریست‌ها در الزراره گفت: »این 
کشتار تروریستی، جنایت وحشیانه 
علیه همه مردم است و جامعه جهانی 
باید از سوریه در مبارزه با تروریسم 
حمایت کند و جلوی کشورهایی مثل 
قطر، عربستان و ترکیه را بگیرد. این 
کشورها با پول و سلاح از تروریست‌ها 

حمایت می‌کنند.«
سایر رویدادها

وزیر  معاون  مقداد«  *‌»فیصل 
خارجه سوریه اعلام کرد، مزدوران 
آمریکا آتش‌بس را در »حلب« نقض 

کردند.
* نیروی هوایی ارتش سوریه 
در حمله به مواضع تکفیری‌ها در 
استان‌های »حماه« و »ادلب« 39 

تروریست را به هلاکت رساندند.
* »فیلیپ گوردون« مشاور 
سابق‌»باراک اوباما« از وی خواست، 
طرح برکناری »بشار اسد« را کنار 
بگذارد تا بتواند با روسیه و ایران به 

توافق برسد.

مخالفان میانه‌رو! در سوریه180 زن و کودک را قتل‌عام کردند

فرانسه
خبرگزاری فرانسه: روزنامه فرانسوی پاریزین فاش کرده نیروهای 
امنیتی این کشور از حمله مرگبار داعش به پاریس خبر داشته‌اند اما 
اقدامی برای پیدا کردن آنها نمی‌کنند و درعوض به بمباران سوریه 
روی آوردند. در جریان حمله تروریستی در پاریس ده‌ها شهروند 

فرانسوی کشته یا زخمی شدند.
آلمان

فرانکفورتر روندشای: سازمان اطلاعات داخلی آلمان از پیوستن 
حدود 40 نوجوان آلمانی زیر سن قانونی به داعش در عراق و سوریه 
در سال گذشته خبر داده و در این باره ابراز نگرانی کرده است. تقریبا 

نیمی از این افراد دختربچه هستند!
آمریکا

سی.ان‌.ان: کمیسیون نظارت بر روابط چین و آمریکا در کنگره 
گزارشی را منتشر کرده که از »احساس خطر بسیار زیاد« و »نگرانی« 
واشنگتن در خصوص موشک‌های میان‌برد جدید چین موسوم به 
»گوام کیلر« حکایت دارد. در این گزارش نسبت به تنشی که اخیرا 

میان آمریکا و چین به وجود آمده شدیدا احساس خطر شده است.
رومانی

تسنیم: دبیرکل ناتو به هنگام عملیاتی کردن سامانه دفاع موشکی 
آمریکا در رومانی گفته، »سیستم ما نمی‌تواند بازدارندگی استراتژیک 
روسیه را تضعیف کند و ما نمی‌توانیم موشک‌های بالستیک آنها را 

در هیچیک از سایت‌هایمان در رومانی یا لهستان سرنگون کنیم.«
فلسطین

قدسنا: رئیس حزب میرتس با انتقاد از نحوه رهبری بنیامین 
نتانیاهو اعلام کرده که باید به حضور نتانیاهو در صحنه سیاسی پایان 
داد. وی با اشاره به نتانیاهو تاکید کرده اسرائيل بدترین نخست‌وزیر 

تاریخ حیاتش را تاکنون داشته است.

سرویس خارجی -
شرکت‌کنندگان در مراسم 
مصطفی  شهید  پیکر  تشییع 
بدرالدین با شعار »ذوالفقار 
راهت ادامه دارد« پیکر شهید 
در ضاحیه  ابدی  جایگاه  تا  را 

جنوبی بیروت تشییع کردند.
مراسم تشییع پیکر شهید 
مصطفی بدرالدین از فرماندهان 
بزرگ مقاومت با سخنان »شیخ 
نعیم قاسم« معاون دبیرکل 
حزب‌الله دیروز در جنوب بیروت 
برگزار شد تا پیکر پاک این فرمانده 
بزرگ مقاومت در قبرستان روضه 
شهدا در »الغبیری« واقع در 
ضاحیه جنوبی بیروت آرام بگیرد.

مصطفی بدرالدین در ساعات 
اولین روز جمعه بر اثر وقوع 
انفجاری بزرگ در حومه دمشق 

به شهادت رسید.
در مراسم تشییع پیکر شهید 
بدرالدین هزاران تن شرکت 
داشتند و تاکید کردند که ما اهل 
پیروزی و شهادت هستیم و راه این 

شهید ادامه دارد.
شیخ نعیم قاسم نیز در این 
مراسم خطاب به شهید بدرالدین 
گفت: »ای فرمانده شهید به 
جایگاهی که تو به دست آوردی 
افتخار می‌کنیم و هر روز  آرزو 
می‌کنیم که با شهادت از دنیا 

برویم.«
وی افزود: »ما اهل شهادت و 
پیروزی هستیم و بنده  هیچ کسی 

در دنیا نخواهیم شد.« 

معاون دبیرکل حزب‌الله 
تاکید کرد: »ذوالفقار به گروه‌های 
تکفیری و تروریستی و حامیان 
آنها در میدان جنگ ضربه‌های 
سنگینی وارد آورد و راه این شهید 
در رویارویی با اشغالگری و تکفیر 
با استقامت و مقاومت ادامه خواهد 
داشت.« وی پس از این سخنرانی 
بر پیکر شهید نماز خواند. فرمانده 
بزرگ مقاومت سپس روی دستان 
دوستداران و حامیان مقاومت 
تشییع شد تا این شهید والامقام 

در روضه شهدا آرام بگیرد.
بیانیه حزب‌الله

 درباره بدرالدین
حزب‌الله لبنان اما دیروز با 
صدور بیانیه‌ای اعام کرد که 
گرفته  صورت  تحقیقات  براساس 
شهادت فرمانده مصطفی بدرالدین 
ناشی از حمله توپخانه‌ای گروه‌های 

تکفیری موجود در سوریه بوده 
است.

به گزارش ایرنا، در این بیانیه 

که روز گذشته منتشر شده آمده 
است: »نتیجه تحقیقات عزم، اراده 
و تصمیم ما را برای ادامه نبرد با 

باندهای جنایتکار تا شکست نهایی 
آنها راسخ‌تر کرده است و این آرزو و 
آمال شهید عزیز ذوالفقار و وصیت 

او به برادران مجاهدش بوده است.«
بیانیه همچنین  این  ادامه  در 
تصریح شده »در هر صورت نبرد 
یکپارچه ما علیه طرح آمریکایی 
صهیونیستی در منطقه است که 
تروریست‌های تکفیری در نوک 
پیکان جنگی و جبهه مقدم آنها 
در تجاوز علیه امت، مقاومت، 
مجاهدان، مقدسات و ملت شریف 

و آزاد قرار دارند.«
روزنامه فرامنطقه‌ای رای‌الیوم 
نیز به نقل از »منابع نزدیک به 
حزب‌الله« اعلام کرده که علاوه 
بر اسرائیل طرف‌های منطقه‌ای 
از جمله عربستان و ترکیه نیز 
احتمالا در ترور فرمانده نظامی 
این حزب دست داشته‌اند. به 
عبارتی تکفیری‌ها با کمک‌های 
اطلاعاتی متحدین غربی، عربی 
و منطقه‌ای خود موفق به ترور 

بدرالدین شده‌اند.
گفتنی است دبیرکل حزب‌الله 
لبنان جمعه آینده در مراسم 
بزرگداشت شهید بدرالدین 

سخنرانی خواهد کرد.
واکنش تروریست‌ها

گفتنی است ساعاتی پس از 
اعام حزب‌الله مبنی بر دست 
تکفیری  تروریست‌های  داشتن 
در شهادت مصطفی بدرالدین 
تروریست‌های موسوم به »معارضان 
میانه‌رو« از ترس واکنش قاطعانه 
بی‌گناهی  مدعی  سریعا  حزب‌الله 
خود شده و تاکید کردند هیچ 

نقشی در این حملات نداشته‌اند.

شورای سیاسی جنبش انصارالله با صدور بیانیه‌ای به مناسبت 
ترور شهید بدرالدین اعلام کرده که خون شهید »مصطفی 
بدرالدین« اراده‌ای را شعله‌ور می‌کند که هرگز خاموش نمی‌شود 

و همین اراده ریشه همه مستکبران را قطع خواهد کرد.
به گزارش تسنیم، در بیانیه انصارالله آمده خون شهید »حاج مصطفی 
بدرالدین«، اراده و مقاومتی را در میان امت اسامی شعله‌ور خواهد 
کرد که هرگز خاموش نخواهد شد و این اراده ریشه همه مستکبران 
در منطقه را قطع خواهد کرد.»راه جهاد مقدسی که حزب‌الله در مقابله 
با صهیونیست‌ها و آمریکا و نقشه‌های آنها برای منطقه در پیش گرفته 
است شهادت را به پلی تبدیل کرده که امت اسلامی از طریق آن می‌تواند 
پیروزی را محقق کند. این راه که حزب‌الله در پیش گرفته است، شهادت 

را به آرزویی برای همه آزادگان جهان تبدیل کرده است.«
شورای سیاسی انصارالله همچنین به خانواده این شهید مجاهد 
و »سید حسن نصرالله« دبیرکل حزب‌الله لبنان، فرماندهان و اعضا و 
نیروهای حزب‌الله و امت اسلامی و همه آزادگان جهان تسلیت گفته است.
 در این بیانیه همچنین آمده»شهید مصطفی اثر برجسته خود 
را در همه میادین افتخار و قهرمانی در مقابله با نقشه‌های آمریکا و 
صهیونیست‌ها در منطقه برجا گذاشت و تاریخی سرشار از حماسه را 
که می‌تواند به عنوان منشی برای انقلابیون در همه مکان‌ها و زمان‌ها 
باشد، از خود به یادگار گذاشت. شهید »مصطفی بدرالدین« معروف 
به ذوالفقار حزب‌الله از فرماندهان بزرگ حزب‌الله لبنان بود که روز 

جمعه ترور شد.

در بیانیه رسمی انصارالله یمن مطرح شد

خون شهید مصطفی بدرالدین ریشه مستکبران را قطع خواهد کرد

تشییع پیکر مطهر شهید بدرالدین در لبنان با شعار ذوالفقار راهت ادامه دارد

سرویس خارجی-
افشاگر  و  پایگاه خبری 
که  کرد  اعام  »ویکی‌لیکس« 
»میشل تامر«، رئیس جمهور موقت 
برزیل که به گفته دیلماروسف، 
همه ماجراها و بحران سیاسی 
برزیل زیر سر اوست جاسوس 

آمریکا است.
تعلیق رئیس جمهور برزیل به 
دنبال »فساد مالی« باعث شد تا نگاه‌ها 
بار دیگر به برزیل دوخته شود. پس 
از برکناری موقت »دیلما روسف« و 
رئیس جمهور شدن موقت »میشل 
تامر«، اسناد ارتباط »تامر« با آمریکا 
منتشر شده است. به گزارش »العالم«، 
پایگاه »ویکی‌لیکس« اعلام کرده که 
»تامر«، از طریق تلگراف اطلاعات 
»حساس« و »خاص دستگاه‌های 
رسمی برزیل« را در اختیار سفارت 

آمریکا قرار می‌داده این پایگاه دو 
سند در این باره منتشر کرده است 
که یکی از آنها از شهر سائو پائولوی 
برزیل به چند طرف آمریکایی، از جمله 
فرماندهی جنوبی ارتش آمریکا در 
میامی، ارسال شده است. در این سند، 
»تامر« جزئیات وضعیت سیاسی برزیل 
در زمان »لولا داسیلوا«، رئیس جمهور 
پیشین برزیل، را برای طرف‌های 

آمریکایی تشریح کرده است.
در همین حال، »دیلما روسف« در 
اولین موضع گیری پس از رای مجلس 
سنای کشورش اعلام کرد که دولت 
موقت »میشل تامر« را قبول ندارد و 
برای بازگشت به قدرت خواهد جنگید. 
»روسف« تاکید کرد: »دولت غیرقانونی 
»تامر« برای حفظ خود در آینده نیز به 
مکانیسم‌های غیرقانونی بیشتری چنگ 
خواهد زد. »میشل تامر« خائن است 

و در توطئه علیه من دست داشت.« 
سنای برزیل روز پنجشنبه گذشته 
با 55 رای موافق در مقابل 22 رای 
مخالف رای به تعلیق رئیس جمهور این 
کشور داد و وی تا 6 ماه دیگر که قرار 
است محاکمه شود، از سمتش معلق 
شد. تا پایان این 6 ماه، »میشل تامر« 
معاون رئیس جمهور عهده‌دار اداره 

کشور خواهد بود. »روسف« متهم است 
که برای پنهان کردن کسری بودجه 
فزاینده دولت، حساب‌ها را دستکاری 

کرده است.  
از استیضاح روسف، برزیل  پیش 
بارها به صحنه درگیری‌های شدید بین 
پلیس، مخالفان و موافقان وی تبدیل 
شده بود. روسف همواره آنچه در برزیل 

رخ می‌دهد، همه زیر سر »تامر« است.
حالت فوق العاده 

در ونزوئلا
از سوی دیگر، رئیس جمهور 
ونزوئا از روز جمعه 60 روز حالت 
فوق العاده در این کشور اعلام کرده 
و علتش را »توطئه‌هایی در داخل 
ونزوئلا و تلاش‌های آمریکا و برخی 
کشورهای عضو اوپک برای سرنگونی 
دولت کاراکاس« دانسته است. “ 
اوایل روز جمعه مقامات اطلاعاتی 
آمریکا به خبرنگاران گفتند که به 
شدت نگران وضعیت بحرانی و انزوای 
سیاسی و اقتصادی در ونزوئلا هستند 
و پیش بینی می‌کنند که »نیکولاس 
مادورو«، رئیس جمهور ونزوئلا نتواند 
دوره ریاست جمهوری خود را به پایان 
برساند. از سوی دیگر، اپوزیسیون 
غربگرای ونزوئلا نیز به دنبال برکناری 

رئیس جمهور خود هستند و این 
درخواست‌ها در بحبوحه افزایش و 
بدتر شدن بحران مربوط به کمبود مواد 
غذایی و دارویی است. برکناری رئیس 
جمهوری برزیل در روز پنجشنبه 
توسط مخالفان این کشور که گفته 
می‌شود آمریکا نیز در آن دست داشته 
است نیز نگرانی مسئولان کاراکاس 
را افزایش داده است. دولت ونزوئلا 
استیضاح »دیلما روسف«، را »طرح 
آمریکایی و تمسخر اراده مردم« و 
»تهدیدی رو به گسترش علیه بلوک 
چپگرا« در آمریکای لاتین توصیف 
کرده است. با این حال »مادورو« 
متعهد شده که دوران ریاست جمهوری 
خود را به پایان برساند و دولت آمریکا 
را به دامن زدن بر ناآرامی‌ها در داخل 
ونزوئلا و تلاش برای سرنگونی‌اش به 

واسطه کودتا متهم کرده است.

ویکی‌لیکس: جانشین رئیس‌جمهور برزیل
جاسوس آمریکاست

تحلیلگر سعودی در روزنامه »عکاظ« با اشاره به وقوع جرم 
و جنایت‌های گسترده در این کشور، مردم کشورش را وحشی 

خطاب کرد.
»خالد سلیمان« تحلیلگر عربستانی در مقاله‌ای که روزنامه سعودی 
»عکاظ«، آن را منتشر کرده، جامعه عربستان را جامعه‌ای »وحشی« 
خطاب کرده است. به گزارش تسنیم، »خالد سلیمان« نوشته، پدیده ضرب 
و شتم، درگیری با سلاح سرد و درگیری‌های مسلحانه اخیرا در جامعه 
عربستان گسترش و جرات افراد برای اقدام به قتل یکدیگر افزایش پیدا 
کرده است. وی سپس ادامه داده که »در جوامعی که اعضای آن وحشی 
شده و به بمب‌های ساعتی تبدیل می‌شوند، قاطعیت قانون تنها وسیله‌ای 
است که می‌تواند خشونت جامعه را کنترل کند و از تبدیل شدن جامعه 

به جنگلی که قوی ضعیف را نابود می‌کند، جلوگیری کند.«
وی افزود: انتظار می‌رود با افزایش آگاهی عمومی در جامعه پدیده 
»توحش« کاهش پیدا کند اما در عربستان خلاف این مسئله رخ داده است.

شکنجه
از سوی دیگر، رئیس سازمان اروپایی- سعودی حقوق بشر از موارد 
جدید نقض حقوق بشر زندانیانِ قطیف از جمله شکنجه فیزیکی و روانی 

آنان خبر داده است. 
»علی الدبیسی« با همکاری »سیلینا ناصر« پژوهشگر مستقل، گزارشی 
را در مورد شکنجه فیزیکی و روانی زندانیان قطیف تهیه و آن را با سند ارائه 
کرده است. این گزارش پایبند نبودن عربستان به توافق مبارزه با شکنجه 
را که در سال 1997 به آن ملحق شد، ثابت می‌کند. براساس گزارش« 
الدبیسی«، مسئولان سعودی تمام کسانی را که اتهام‌های امنیتی به آنان 
وارد است، روانه زندان سازمان اطلاعات می‌کنند اما کسانی را که در جریان 
شرکت در تکاپوهای ضد دولتی دستگیر شده و به سن قانونی یا همان 18 
سال نرسیده‌اند، در مرکز نگهداری اجتماعی بازداشت می‌کنند تا بعدها 
به زندان سازمان اطلاعات منتقل شوند. در گزارش« الدبیسی« یادآوری 
شده که هیچ یک از این بازداشت شدگان در مدت بازداشت نتوانستند با 

وکیل مدافع یا یک نماینده قانونی ارتباط داشته باشند.«
استان قطیف، استان شیعه‌نشین است!

 روزنامه سعودی عکاظ: 
 جامعه عربستان وحشی است!

سرویس خارجی-
صدها هزار نفر از مردم یمن با برگزاری تظاهراتی پرشور در صنعا 
حضور نیروهای آمریکایی در این کشور و ادامه تجاوزات آل‌سعود را 

محکوم کردند.
دو هفته پیش بود که گزارش شد وزارت دفاع آمریکا نزدیک به 200 تن 
از نظامیان ویژه خود را برای کمک به نظامیان اثنی‌عشر اماراتی وارد جنوب 
یمن کرده است. پس از این خبر ده‌ها جنگنده و هلی‌کوپتر آمریکایی نیز وارد 
یمن شد تا به ادعای واشنگتن علیه القاعده بجنگند! اما مردم یمن می‌گویند 
آمریکا توطئه‌ای جدید برای این کشور طراحی کرده است و در این مسیر به 
دنبال تجزیه جنوب یمن است. این در حالی است که همزمان،‌ نیروهای نظامی 
امارات نیز مردم عدن را وادار به کوچ اجباری کرده‌اند و  »عبدالباری عطوان«، 
کارشناس مطرح جهان عرب این اقدام را »پاکسازی نژادی« اعلام کرده است. 
پس از این اقدام رسانه‌های عربی اعلام کردند که نیروهای نظامی امارات به 
همراه نظامیان آمریکایی تعداد زیادی از مردم  و علمای استان حضرموت را 
دستگیر و به زندان‌های امارات انتقال داده‌اند! همه این اتفاقات باعث شد تا 
توطئه جدید آمریکا، مردم یمن را به خیابان‌ها بکشاند. تمام این بگیر و ببندها 

با نام مبارزه با تروریسم صورت گرفته است!
این رویدادها کافی بودتا مردم صنعا به برگزاری یک راهپیمایی باشکوه 

علیه آمریکا و متحدانش بپردازند.
به گزارش تسنیم، در این تظاهرات که عصر جمعه در صنعا برگزار شد 
صدها‌هزار نفر از شهروندان یمنی با شعار »مبارزه با متجاوزان و اشغالگران 
آمریکایی را ادامه می‌دهیم« شرکت کردند. تظاهرات کنندگان با در دست داشتن 
پارچه نوشته‌هایی، حضور نیروهای آمریکایی در یمن و ادامه تجاوزات ائتلاف 
سعودی آمریکایی را که از 14 ماه قبل در این کشور آغاز شده محکوم کردند. 
تظاهرات کنندگان همچنین پارچه نوشته‌هایی را در محکومیت سیاست‌های 
آمریکا در منطقه به‌همراه داشتند. »احمد القنع« سخنگوی رسمی جنبش 
جنوبی یمن طی سخنانی در این تظاهرات، آنچه را در جنوب رخ داده محکوم 
کرد. وی از مردم یمن به‌ویژه اهالی جنوب خواست که مبارزه علیه »استعمار 
جدید« را همانند اجداد خود که در این راه به شهادت رسیدند ادامه دهند. 
»القنع« با بیان اینکه استعمار جدید نقاب از چهره‌اش کنار زده است، تاکید کرد 
آنچه در یمن روی داده و خود را پشت عربستان و امارات پنهان کرده است، امروز 
خود را نشان داد و علنا می‌گوید که »این من هستم که یمن را اشغال کرده‌ام«. 
وی همچنین از اعراب و ملت‌های اسلامی خواست که جهاد علیه اشغالگری 
آمریکا را ادامه دهند. در این تظاهرات تصاویر رهبران سعودی و آمریکایی 
لگدمال شد. شرکت کنندگان در این تظاهرات همچنین به »عبدالملک 
الحوثی« رهبر جنبش »انصارالله« برای اتخاذ تدابیر مناسب جهت مقابله با 
اشغالگری جدید آمریکا اختیار کامل دادند. شرکت کنندگان در تظاهرات روز 
جمعه همچنین جنایت ترور شهید »مصطفی بدر الدین« از فرماندهان ارشد 
حزب الله لبنان در سوریه را محکوم و رژیم صهیونیستی را به ارتکاب این 

جنایت متهم کردند.   

محکومیت گسترده تجاوز نظامی آمریکا به یمن
در تظاهرات باشکوه صنعا

سرویس خارجی-
رئیس جمهور روسیه ضمن 
تاکید بر اینکه سپر دفاع 
در  مستقر  آمریکا  موشکی 
اروپا گامی به سوی یک رقابت 
تسلیحاتی جدید است، متعهد 
شد تا بودجه لازم را برای خنثی 
کردن تهدیدهای در حال ظهور 

نسبت به روسیه تنظیم کند. 
روابط ناتو و مسکو در پی 
در  غربگرایان  نارنجی  کودتای 
اوکراین و الحاق کریمه به روسیه 
در مارس 2014 به شدت سرد 
شده است، اما دور جدید تنش‌ها 
بین دو طرف به استقرار سپر دفاع 
موشکی آمریکا در رومانی مربوط 
می‌شود. آمریکا پنج شنبه گذشته 
اعلام کرد سپر دفاع موشکی 800 
میلیون دلاری خود را در یکی از 
پایگاه‌های دوران شوروی در رومانی 
فعال کرده است و این کشور در عین 
حال گفت که این یک سامانه دفاعی 
علیه تهدیدهای موشکی ایران و 

کشورهای »سرکش« است!
طی روزهای گذشته اما، جنگ 
لفظی اوباما و پوتین درباره این سپر 
موشکی بالا گرفته است. ولادیمیر 
پوتین، در همین ارتباط در نشستی 
با مقامات ارشد دفاعی و صنایع 
نظامی گفت: این سیستم با هدف 
کم اثر کردن زرادخانه اتمی روسیه 
فعال شده و تهدیدی برای امنیت 
جهانی است و ما را مجبور کرده تا 
درباره نحوه خنثی کردن تهدیدهای 
در حال ظهور نسبت به فدراسیون 

روسیه وارد عمل شویم.
به گفته رئیس جمهوری روسیه 
»این سامانه در رومانی به همراه 
استقرار کشتی‌های آمریکایی حامل 
موشک‌های »آگیس« در مدیترانه 
و دیگر سپرهای دفاع موشکی 
در لهستان، گام دیگری به سوی 
بی‌ثباتی امنیت بین‌المللی و آغاز یک 
رقابت تسلیحاتی جدید است.« هفته 
گذشته نیز وزیر دفاع روسیه از ایجاد 
سه لشکر و پایگاه نظامی در غرب و 
جنوب این کشور تا پایان سال برای 
مقابله با نیروهای ناتو که در نزدیکی 

مرز مستقر شده‌اند خبر داده بود. 
پاسخ اوباما

باراک اوباما، رئیس جمهوری 
آمریکا نیز  در واکنش به انتقادات 

شدید ولادیمیر پوتین، همتای 
روسی‌اش نسبت به این اقدام پس 
از تشکیل جلسه با سران پنج کشور 
سوئد، دانمارک، فنلاند، نروژ و 
ایسلند به مسکو نسبت به »افزایش 
حضور نظامی‌اش در شمال اروپا« 
هشدار داده است. اوباما گفت: ما 
نگرانی مشترکی درباره افزایش 
حضور نظامی روسیه در منطقه 

بالتیک نرماندی داریم. 
البته این تنها روسیه نیست که 
نگران استقرار سپر دفاع موشکی 
آمریکا در شرق اروپا است. اخیرا 
آمریکا به بهانه مقابله با تهدید کره 
شمالی در شرق آسیا نیز سیستم 
دفاع موشکی »تاد« را در کره جنوبی  
مستقر کرده است که باعث نگرانی 
شدید چین شده است. کارشناسان 
آمریکا  مشترک  تهدید  معتقدند 
برای روسیه و چین این دو قدرت 
را به هم نزدیک می‌کند و تقویت 
همکاری‌های نظامی دو طرف نیز 

در همین راستا ارزیابی می‌شود.

پوتین: سپر دفاع موشکی آمریکا را
خنثی می‌کنیم

نظامیان رژیم صهیونیستی با 
حمله به مسابقه دوچرخه‌سواری 
»ماراتن بازگشت به وطن« که 
)روز  فلسطین  اشغال  سالروز  در 
ده‌ها  بود،  برگزار شده  نکبت( 

فلسطینی را زخمی کردند.
نظامیان رژيم صهیونیستی روز 
گذشته با حمله به تجمع و فعالیت‌های 
مسالمت‌آمیز فلسطینی‌ها از گلوله 

جنگی استفاده کرده و شمار زیادی از 
آنها را زخمی کردند.به گزارش فارس 
به نقل از »الرساله نت« فلسطین، ده‌ها 
نفر از جوانان فلسطینی در شصت 
و هشتمین سالروز اشغال فلسطین 
در سال 1948  با سوار شدن بر 
دوچرخه‌های خود در ماراتنی با عنوان 
»ماراتن بازگشت به وطن« از میدان 
یاسر عرفات در شهر رام‌الله به سمت 

روستای »بلعین« واقع در غرب این 
شهر حرکت کردند و یاد این روز را 
زنده نگه داشتند.نظامیان صهیونیست 
با یورش به این ماراتن و شلیک 
گلوله، بمب‌ها و گازهای اشک‌آور به 
سمت شرکت‌کنندگان، آنها را از ادامه 
مسابقه دوچرخه‌سواری بازداشتند.15 
مه )26 اردیبهشت( 1948 روزی بود 
که رژیم صهیونیستی موجودیت نحس 

خود را اعلام کرد. فلسطینی‌ها به این 
روز »نکبت« یا »روز عزا و مصیبت« 
می‌گویند و با برپایی تظاهرات، تجمع 
و مراسم‌های گوناگون یاد و خاطره 

شهیدان را زنده نگه می‌دارند.
حقایقی تازه از زندان‌های اسرائيل

یک دختر جوان اسرائيلی که در 
پی امتناع از شرکت در خدمت اجباری 
سربازی در ارتش رژیم صهیونیستی 

زندانی شده است نامه‌ای به روزنامه 
ایندیپندنت ارسال کرده و نکات کمتر 
گفته شده از اوضاع حاکم بر زندان‌های 
اسرائيل را فاش کرده است.وی با اشاره 
به اینکه یونیفرم‌های دست دوم ارتش 
آمریکا لباس‌های زندان نظامی اسرائيل 
را تشکیل می‌د‌هند  اظهار داشته، »از 
زمان تاسیس اسرائيل جنایات هولناکی 
علیه فلسطینی‌ها صورت گرفته و آنها 

از داشتن حقوق ابتدایی، زندگی، 
آزادی، امنیت و عزت محروم شده‌اند.«

این دختر جوان در ادامه نامه‌اش 
از آمریکایی‌ها می‌پرسد»آیا از نقشی 
که در کمک به اسرائيل و اشغال 
فلسطین ایفا کرده‌اید احساس رضایت 
می‌کنید؟!‌« وی از آمریکا می‌خواهد که 
به حمایت‌های نظامی، مالی و سیاسی 

از اسرائيل پایان دهد.

یورش وحشیانه نظامیان صهیونیست به مسابقه دوچرخه‌سواری فلسطینیان!

طبق گزارش آکسفام صدها هزار نفر از کارگران و کارمندان 
صنایع غذایی آمریکا در خلال کار در خط تولید حتی اجازه 
رفتن به سرویس بهداشتی را هم ندارند و مجبورند پوشک 

بپوشند!
آکسفام که یک سازمان بین‌المللی در زمینه کار و مبارزه با فقر 
و بی‌عدالتی است، در یک گزارش تکان‌دهنده فاش کرد که کارگران 
چندین شرکت فعال در بخش صنایع غذایی در آمریکا که شمار آنها 
250 هزار نفر است در طول کار، پوشک می‌پوشند چرا که اجازه ندارند 

در ساعت کار حتی به دستشویی بروند.
در آکسفام آمده »بیش از 250 هزار کارگر این صنف اگر تقاضای 
رفتن به سرویس بهداشتی کنند مورد تمسخر قرار گرفته، به درخواست 

آنها بی‌توجهی شده و یا تهدید به اخراج از کارخانه می‌شوند.«
این گزارش که به تازگی منتشر شده است می‌گوید: کارگران برای 
غلبه بر این مشکل که از نیازهای اساسی انسان محسوب می‌شود، 
هنگام کار در خط تولید از پوشک بچه استفاده می‌کنند! »در این 
گزارش همچنین آمده کارگران این صنف به دلیل مصرف کم مایعات 
و تحمل درد و مشکلات ناشی از آن در معرض خطرات جسمی و 

سلامتی قرار دارند.«
اگر چه بعضی از شرکت‌های آمریکایی چنین موضوعی را تکذیب 
می‌کنند اما آکسفام براساس یک تحقیق از 266 کارگر این بخش 
از صنایع در آمریکا تاکید می‌کند که بیش از 80 درصد از کارگران 
گفته‌اند که به آنها اجازه داده نمی‌شود در طول کار به دستشویی بروند.
یک نظرسنجی که اخیرا در »مینه سوتا« انجام شده است نیز نشان 
می‌دهد که 86 درصد از کارگران گفته‌اند در طول یک هفته کمتر از 

2 بار به آنها اجازه داده شده به دستشویی بروند.
در حالی که شرکت‌های صنایع غذایی استثمارگر در آمریکا امروزه 
سود سرشاری از تولیدات خود می‌برند اما واقعیت درون این بخش 
کاملا تیره و تار و خطرناک است. کارگران حقوق کمی می‌گیرند، از 
بیماری و جراحات ناشی از کار رنج می‌برند و ضمن اینکه در شرایط 

دشواری به سر می‌برند صدای آنها نیز کوتاه است.
آکسفام به این شرکت‌ها توصیه کرده که کارگران شناور در طول 
خط تولید مستقر کنند تا کارگران دیگر بتوانند در صورت لزوم خط 

تولید را موقتا ترک کنند.

گزارش تکان‌دهنده آکسفام
از استثمار کارگران در آمریکا


